Российская Федерация
Ростовская область
Матвеево-Курганский район
муниципальное образование
«Большекирсановское  сельское поселение»
Администрация Большекирсановского сельского поселения
Постановление
№ 21
05.02.2024

                                 х. Большая Кирсановка
О внесении изменений в ГАР «ФИАС» при проведении инвентаризации сведений об адресах
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в связи с проведением инвентаризации адресной системы Большекирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений Большекирсановского сельского поселения.
2. Специалисту по социально-экономическому прогнозированию внести изменения в сведения государственного адресного реестра Большекирсановского сельского поселения, дополнив их кадастровыми номерами :
2.1.  346988, Российская Федерация , Ростовская область, Матвеево-Курганский район, Большекирсановское сельское поселение,  х. Петрополье,  ул. Миусская  , дом 21 , кадастровый номер 61:21:0110701:293,  ГАР e13f0328-2c45-40c2-a76b-baf7519286b2;
2.2. 346988, Российская Федерация , Ростовская область, Матвеево-Курганский район, Большекирсановское сельское поселение,  х. Петрополье,  ул. Миусская  , дом 8, кадастровый номер 61:21:0110701:196,  ГАР a8396124-b474-4896-b2b1-c37ed6e1a133;
2.3. 346988, Российская Федерация , Ростовская область, Матвеево-Курганский район, Большекирсановское сельское поселение,  х. Подгорный ,  ул. Подгорная    , дом 15 , кадастровый номер 61:21:0110601:49,  ГАР ab64177e-fa09-4362-b24b-4cddd3749eaa.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Большекирсановского

сельского поселения

              Е.Е.Штыб